

Familieselskabet Kruse ApS
Esbjerg Brygge 28, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 55 28 20

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2026

Marianne Kolenda Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familieselskabet Kruse ApS Esbjerg Brygge 28 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 55 28 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Kolenda Kruse Lars Henrik Kruse
Direktion	Marianne Kolenda Kruse, direktør Lars Henrik Kruse, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Henning G. Kruse Holding A/S
Kapitalinteresser	Brygge Partners I A/S, Esbjerg Brygge Partners II A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 2.701 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-23	-94
Indtægter af kapitalinteresser	2.543	55
Andre finansielle indtægter	481	349
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300</u>	<u>-242</u>
Resultat før skat	2.701	68
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.701</u>	<u>68</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413	-4.013
Overføres til overført resultat	<u>2.288</u>	<u>4.081</u>
Disponeret i alt	<u>2.701</u>	<u>68</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	15.387	14.974
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.976	9.846
5 Andre tilgodehavender	<u>27.706</u>	<u>13.757</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.069</u>	<u>38.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.069</u>	<u>38.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.554</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>10.586</u>
Aktiver i alt	<u>55.078</u>	<u>49.163</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.915	9.501
Overført resultat	<u>26.438</u>	<u>24.150</u>
Egenkapital i alt	<u>36.393</u>	<u>33.691</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.508	7.677
Anden gæld	<u>177</u>	<u>7.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.685</u>	<u>15.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.685</u>	<u>15.472</u>
Passiver i alt	<u>55.078</u>	<u>49.163</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40	9.502	24.150	33.692
Resultatandel	0	413	2.288	2.701
	40	9.915	26.438	36.393

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154	121
Andre finansielle omkostninger	<u>146</u>	<u>121</u>
	<u>300</u>	<u>242</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	t.kr.	t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, 1. januar	<u>5.472</u>	<u>5.472</u>
Kostpris 31. december	<u>5.472</u>	<u>5.472</u>
Opskrivninger 1. januar	9.502	13.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	413	-442
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.570</u>
Opskrivninger 31. december	<u>9.915</u>	<u>9.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.387</u>	<u>14.974</u>

Noter

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.713	4.713
Kostpris 31. december	4.713	4.713
Opskrivninger 1. januar	5.133	4.636
Årets opskrivninger	2.130	497
Opskrivninger 31. december	7.263	5.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.976	9.846

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi, som er vurderet til den forholdsmæssige ejerandel, idet de indregnede kapitalandele anvender dagsværdi ved deres indregning af aktiver.

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	13.758	8.344
Tilgang i årets løb	13.948	5.413
Kostpris 31. december	27.706	13.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.706	13.757

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Resterende kapitaltilsagn overfor kapitalinteresser og andre kapitalandele udgør pr. 31. december 2025, 16.176 t.kr. (2024: 21.494 t.kr.).

Kaution for Henning G. Kruse Holding A/S's trækingsramme i pengeinstitut, hvoraf 26.153 t.kr. er anvendt pr. 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning G. Kruse Holding II ApS, CVR-nr. 44 35 34 82, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.